
名古屋支店、名古屋三幸支店統合のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では名古屋支店と名古屋三幸支店を統合し、新たに

名古屋支店として１２月２２日より業務を開始するはこびとなりました。

つきましては、(新)名古屋支店の支店長には、(旧)名古屋支店の 久野

誠二 を就任させ、この統合を機に所員一同が決意を新たに、皆様方にご

満足して頂けるよう努める所存ですので、何卒倍旧のご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬 具

平成２６年１２月吉日

代表取締役社長 小 野 徹 弥

所轄担当 中日本営業部

統括部長 熊 澤 光 廣

（新）名古屋支店
付近略図

支 店 長 久 野 誠 二

住 所
〒４６０－００１７

名古屋市中区松原２－１１－９

ＴＥＬ

( ０５２ ) ３２１ － ８４５１ 代表

ＦＡＸ

( ０５２ ) ３２１ － ３２０８

アクセス：地下鉄大須観音駅より徒歩１５分


